Art.-Nr.: 99527
Herst.-Nr.: ALL2285I0Cable

ALLNET IP-Cam PTZ HD Outdoor Dome ALL2285 I/O

Anschlul3kabel
>>> Zum Shop-Artikel

EAN CODE

4038

816995

278

7

Folgende Anschlisse werden von der Kamera nach aussen gefihrt: - Mikrofon - Lautsprecher - Alarm IN - Alarm
OUT - Stromversorgung

Zubehor
Art.-Nr. Name
186548 ALLNET PoE Injektor Gigabit POE & PoE+ (15,4W/30W) / Kunststoffgehause / "ALL0488v6"
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